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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02026010P

2. Data e Regjistrimit 26/08/2020
3. Emri i Subjektit WASCHNIG LEGNAMI ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/07/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/07/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga, Shyqyri Berxolli, Residence 
"Inter-Cosat", Shkalla B, Dyqani Nr. 10 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtia me shumice e peleteve te drurit pa depozita; blerjen, 

shitjen, shkembimin dhe menaxhimin e te gjitha llojeve te 
pasurive te patundshme, civile, industriale, tregtare, 
bujqesore, turistike dhe hotelerise. Aktivitetin e ndertimit ne 
pergjithesi, ndertimi i ndertesave rezidenciale dhe jo-
rezidenciale, rrugeve, hidraulikeve, akuartukteve dhe 
kanalizimeve si nga ne vete ashtu edhe si kontraktues i 
subjekteve publike dhe private. Kompania gjithashtu mund 
te operoje, ne nje menyre sekondare dhe jo e perhapur: 
interesat dhe pjesemarrjet ne.kompani te tjera italiane dhe te 
huaja, brenda kufijve te lejuar me ligj, per te marre aksione 
dhe interesa ne kompani ose kompani te tjera me qellime te 
ngjashme, te nderlidhura ose te lidhura, megjithate jo 
perhapur, jo per qellime vendosjeje dhe jo per publikun; Te 
jape miratime, siguri, hipoteka dhe ne pergjithesi garanci 
personale dhe reale, lejon transkriptime dhe shenime, te 
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gjitha ne interes te paleve te treta dhe per angazhimet e te 
tjereve, edhe nese i garantuar eshte nje ose me shume 
partnere ose entitet i cdo natyre, ne te cilin nje ose te gjithe 
anetaret qe preken direkt ose indirekt.
Albert Dapi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/07/2020                Deri: 20/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

WASCHNIG LEGNAMI
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: WASCHNIG LEGNAMI ALBANIA
E-Mail: segreteria@acia.al  
Telefon: 0697091831  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-551493-07-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/08/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F5C8571-C36E-42B8-ABFA-4F648EE50B44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25961632-E102-4BCD-9439-5DAD6CCBCAD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39EC8AE3-BBC4-47B8-85B2-A6B4DD895F93
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